em óleo (250g cada lata), 01 unidade de Polpa de tomate (embalagem 520 gramas), 01 pacote de biscoito tipo maisena de 400g,  
02 pacotes de leite em pó (400g cada pacote), 01 pacote de Café (embalagem de 250 gramas) e 1 pacote de Farinha Mandioca  
(embalagem de 500g). 

Total Estimado do Processo: R$ 3.350.187,00 (Três milhões, trezentos e cinquenta mil, cento e oitenta e sete reais) 

ANEXO VII.B - ENDEREÇOS PARA FORNECIMENTO 

Observação: Poderá haver inclusão de novos endereços de entrega conforme demanda apresentada pela Secretaria de Agricultura, 

Pecuária e Abastecimento.

REGIÃO CENTRAL 
UNIDADE ENDEREÇO BAIRRO